
Uživatelský manuál

SC2

Externí USB audio adaptér

www.orico.cc

Verze: SC2-MUG-R0
Vyrobeno společností ORICO Technologies Co., 
Ltd 
Tel: 86-755-25196059
E-mail: supports@orico.com.cn
Oficiální stránky: www.orico.cc
Sídlo společnosti: 903-904, 14A, Zhonghaixin 
Innovation Industrial Park, 6th Gan Lee Road, 
Buji, Longgang District, Shenzhen, China Factory 
Add: ORICO Internet Oriented Industrial Park, 
No.24 Tangjiao Rd, Changping County, 
Dongguan, China

Všechna práva vyhrazena. © 2019 Alza.cz
USB audio adaptér .................................................. 1kus
Uživatelský manuál............................................. .... 1kus
Záruční list................................................................ 1kus

Co je v krabici
Před použitím tohoto produktu zkontrolujte, zda je v krabici 
samotný produkt a příslušenství. Pokud je zboží 
poškozeno, nebo chybí nějaká podstatná část, kontaktujte 
svého prodejce nebo prodejce ORICO.

- 2 -- 1 - - 3 - - 4 - - 5 -

①
②
③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

Tepelná ochrana: Produkt, příslušenství a balení se 
mohou optimalizovat svoji teplotu při použití nebo mohou 
optimalizovat svůj výkon. Upřímně se omlouváme, že se 
nemusí přesně shodovat s tím, co je uvedeno v manuálu, 
a vážíme si vašeho porozumění. Používejte prosím 
originální výrobky a v případě dalších problémů se 
obraťte na tým péče o zákazníky společnosti ORICO. 

Specifikace

Děkujeme, že jste si vybrali produkt ORICO!

Před použitím si pozorně přečtěte tuto uživatelskou 
příručku.

O tomto produktu
Zvukový adaptér ORICO USB využívá vysoce kvalitní zvukové 
řešení, lze jej použít se stolními počítači, notebooky a tablety, 
podporuje systém Windows / Mac OS / Linux bez potřeby instalace 
ovladače. Stačí připojit zvukový adaptér USB k rozhraní USB 
počítače a připojit reproduktor, sluchátka a mikrofon k odpovídajícímu 
rozhraní, které chcete použít.

Popis produktu
1. Podporujte normální sluchátka, reproduktor, mikrofon,

    4PIN headset a podobně.
2. Podpora 3D stereo zvuku.
3. Není potřeba žádná jednotka.
4. Kompatibilní s mikrofony a všemy reproduktory.
5. Kompaktní a přenosný, má integrofaný LED indikátor.

Popis produktu

④ Tlačítko hlasitosti

① 4PIN sluchátka

⑦ Tlačítko ztišení

⑤ LED
·  Mikrofon  ③ Sluchátko

· Vypnutí mikrofonu

·  USB konektorNázev
Povrch
Vstup

SNR

Externí USB audio adaptér
ABS
USB2.0

 Frekvenční rozsah

Indikátor 

Mikrofonní 
indikátor

Ostatní funkce

Mikrofoní výstup do uší

≥80dB

15Hz - 25KHz

Modrý

Výstup

Červeně blikající

Ztišení pomocí tlačítka
Podporované 
systémy Windows，Mac OS，Linux

1.Je po připojení nutné nastavit zvuk pro USB?

A：Není to třeba. Systém si po připojení 
automaticky      nastaví toto zařízení jako primární 
pro svůj vstup a výstup... 

2 . Po připojení není slyšet žádný zvuk.
A: a. Zkontrolujte připojení zařízení ke stanici. 

b. Stisknutím tlačítka ztlumení sluchátek zkontrolujte, 
    zda není ztlumený.
C. Otočením ovladače hlasitosti zvýšíte hlasitost.
d. Nastavte výchozí zvuk na zvukovou kartu USB

Časté problémy

3. Pokud zjistíte během hovoru, že vás druhá strana 
neslyší, zkontrolujte samotné připojení, popřípadě zdali 
je mikrofon funkční v jiném softwaru. 

a. Stiskněte tlačítko pro vypnutí zvuku mikrofonu
- červený indikátor znamená, že je vypnutý. 

b. 

c. 

Nastavte výchozí zvuk jako zvukovou kartu USB na 
ovládacím panelu - Zvuk
Mikrofon tohoto produktu vyhovuje národním 
standardům OMTP a funkce mikrofonu nemusí být k 
dispozici pro některá mezinárodní sluchátka CTIA 
standard, to ale neovlivňuje funkci sluchátek. 
Specifické standardy pro sluchátka naleznete u 
poskytovatele sluchátek.

Máte-li jakékoli další dotazy, požádejte o pomoc středisko 
zákaznických služeb ORICO.

FCC
Toto zařízení vyhovuje části 15 předpisů FCC. Provoz
podléhá těmto dvěma podmínkám uvedeným níže.
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a
(2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení,
včetně
rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.. 

Prohlášení
Společnost ORICO Technologies Co., Ltd., si vyhrazuje všechna 
práva. Děkujeme vám za zakoupení produktu ORICO. Při používání 
produktu orico nebo při potížích si prosím přečtěte tuto příručku. V 
případě jakýchkoli problémů prosím kontaktujte tým péče o zákazníky 
společnosti ORICO.
ORICO® je registrovaná ochranná známka společnosti ORICO 
Technologies Co., Ltd .. Jakýkoli jiný produkt, ochranná známka, 
služba nebo společnost uvedená v tomto dokumentu je ochranná 
známka nebo registrovaná ochranná známka příslušných vlastníků.
Tato příručka slouží pouze pro informaci a není zárukou. Společnost 
ORICO Technologies Co., Ltd. si vyhrazuje veškerá práva na údržbu 
této příručky a neodpovídá za žádné ztráty nebo škody vyplývající z 
této příručky. V případě jakýchkoli problémů prosím kontaktujte tým 
péče o zákazníky společnosti Orico. Společnost ORICO Technologies 
Co., Ltd. neodpovídá za kompenzaci a údržbu následujících 
podmínek.

1. Jakékoliv zvláštní, náhodné, nepřímé a sekundární 
ztráty nebo poškození.

2. Ztráty nebo poškození výnosů.
3. Ztráty nebo poškození souborů, dat, jednotky a 

zařízení.
Poznámka: Odškodnění za ztrátu nebo poškození v 
důsledku této příručky nebo produktu ORICO nesmí 
překročit platbu za nákup tohoto produktu.

- 5 -




